Sz ZI5NPOKACGTPO 13- 9-2018
Api18. MpOokKA: 15
Api18. MNpwrT: 9010
AHMOZ ZINTIKHZ
Mpog: 1. K. Aopouxtoion dwrTio,
ANuapxo ZIVTIKAG
2. AnuoTIKoUg ZupBoUAoug
Evrauba
3. Mpoédpoug AnuoTikwv &TOoTTIKWY
KoIlvoTATWY ZIVTIKAG
4. AnpoTeg
NPOXKAHZH

Zag evnuepwvoupe oTi TNy 21" ZemreuBpiou 2018 , nuépa Mapaokeun  Kai
wpa 12:00 Ba TTpayuaToTTOINBEI N ATTddO0N TTETTPAYUEVWY TNG AnPOTIKAS APXNG Yia
Ta € 2016 kai 2017. H diadikacia Tng Aoyodooiag Ba yivel oto Kévrpo
MepiBaArovTikAg Ektraideuong Katw [Mopoiwv kal ptropei va oupueTdoxel KABe
onpaTNG .

O NMPOEAPOZ TOY A.Z

ZIAHPOIMOYAOZ ZABBAZ

Koivotroinon :

1.
2.
3.

4.

Ka AiguBuvTpia AIOIKNTIKWY Kal OIKOVOUIKWY YTTNPECIWY

K. AVTA Texvikwyv YTnpeoiwy, NoAsodopiag & MepifdAlovTtog.

K. Mpoedpo N.M.A.A. "A.MOAPA.ZI"

(Me Tnv TTapdakAnon va €1dotroinBouv 6Aa Ta pEAN Tou cupBouliou)

Tomikd ZupgBouAia Tommkwyv KoivothATwy ZIvTIKAG (Me Tnv TTapdkAnon va €1doTroinbouv
OAa Ta YEAN TwV GUUBOUAIWY)



